
Telefoni: 620-244, 620-961
Telefaxi: 620-244, 620-961

List izlazi po potrebi

GODINA XIX               Broj 14 
Baška Voda, 16. prosinca 2016.

Godišnja pretplata 500,00 kuna
doznačuje se na Žiro račun broj:
HR4623300031800900002, MODEL: HR24,
poziv na broj:7706-2015-009

S P L I T S K O - D A L M A T I N S K A  Ž U P A N I J A

s l u ž b e n o  g l a s i l o  O p ć i n e  B A Š K A  V O D A

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i 
područnoj (regionalnoj) samoupravi («Narodne 
novine» broj 33/01, 60/01- vjer. tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09,150/11, 144/12), članka 
44. Statuta Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 
12/12,6/13, 11/13),  općinski načelnik 
donosi

ODLUKA
o dodjeli potpora studentima i učenicima

s  područja općine Baška Voda

Članak 1.
Općine Baška Voda  dodjeljuje  21 jednokratnu 

financijsku potporu u iznosu od 3.500,00   kuna    
studentima  s područja općine Baška Voda  koji 
su se natjecali   za dodjelu studentskih/učeničkih 
stipendija za 2016/17. godinu, ali nisu ostvarili 
pravo stipendiranja. 

   Članak 2.
Potpora iz članka 1. ove Odluke dodjeljuje se 

studentima:
1. Josipa Jakir
2. Luka Vujatović
3. Marta Čuljak
4. Anita Erstić
5. Katija Radić
6. Monika Topić
7. Ante Staničić
8. Toni Beroš
9. Nino Medvešek
10. Ivana Cvitanović
11. Marija Ivandić
12. Suzana Ivandić
13. Mia Topić
14. Luka Babić
15. Lea Beroš

16. Filip Škrabić
17. Martina Andrijašević
18. Josip Jozipović
19. Zvonimir Topić
20. Paula Divić
21. Petra Franić-Lozić

Članak 3.
Dodjeljuje  se  8 jednokratnih  financijskih 

potpora u iznosu od  1.500,00  kuna učenicima 
srednjih škola  s područja općine Baška Voda  koji 
su se natjecali   za dodjelu  stipendija za 2016/17. 
godinu, ali nisu ostvarili pravo stipendiranja.

Članak 4.
Potpora iz članka 3. ove Odluke dodjeljuje se 

učenicima:
1. Matej Škrabić
2. Laura Čapeta
3. Luka Kojadinović
4. Marija Batinović
5. Nediljko Granić
6. Ivana Matić
7. Vicenco Granić
8. Paula Lozić

Članak 5.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana  

objave u Glasniku, službenom glasilu općine Baška 
Voda.

KLASA: 022-05/16-01/145
URBROJ:2147/02-04-16/1
Baška Voda,  8. prosinca  2016.

                                                     Općinski načelnik
                                                    Josko Roščić



Strana 180 - broj 14                                       GLASNIK                             Petak 16. prosinca 2016.

Temeljem rješenja Agencije za zaštitu osobnih 
podataka od 09.prosinca, KLASA: UP/I-041-02/16-
01/112, URBROJ:567-02/03-16-01, i  čl. 44. Statuta 
Općine Baška Voda (GL br. 10/09, 12/12, 6/13, 
11/13), općinski načelnik donosi

ODLUKU
o prestanku video nadzora u službenim 

prostorijama Općine Baška Voda

Članak 1.
Nalaže se uklanjanje video nadzornih kamera 

koje su postavljene u radne prostorije (na radnim 
mjestima) službenika i namještenika Općine Baška 
Voda.

Članak 2.
Nalaže se i brisanje svih video zapisa nastalih 

snimanjem video nadzornim kamerama.

Članak 3.
Ova odluka stupa na snagu danom objave u 

Glasniku, službenom glasilu Općine Baška Voda.

KLASA: 022-05/16-01/152
UR.BROJ: 2147/02-02-16/1
Baška Voda,  16. prosinca, 2016.
                                                           Općinski načelnik

                                                          Josko Roščić

SADRŽAJ

Općinski načelnik: 

1. Odluka o dodjeli potpora studentima i učenicima s područja općine Baška Voda......................................................179
2. Odluka o prestanku video nadzora u službenim prostorijama Općine Baška Voda....................................................180


